
Rzucewo  dnia 20.07.2005 r.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH

W RZUCEWIE  84-122 ŻELISTRZEWO
tel. (058) 673-88-81

www.zsprzucewo.strefa.pl
ogłasza przetarg nieograniczony na: 

„Wykonanie hydroizolacji dachu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w

Rzucewie kod CPV 445261400-8, 45261900-3 ”

Termin realizacji  30.09.2005 r.

Materiały przetargowe wraz ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia można

odebrać w sekretariacie szkoły w godz. 9:00 – 12:00

Upoważniony do kontaktów z Wykonawcami jest : 

Czernicki Kazimierz tel. 0601650837

 Zamkniętą i opieczętowaną kopertę z ofertą oznaczoną odpowiednim tytułem:

„Wykonanie hydroizolacji dachu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w

Rzucewie kod CPV 445261400-8, 45261900-3”

należy złożyć w sekretariacie szkoły  

Termin składania ofert upływa  04.08.2005 r. godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi 04.08.2005 r. o godz.  10:10 w siedzibie Zamawiającego 

(świetlica). Kryteria oceny: cena 100%.

Termin związania z ofertą – 30 dni (bieg terminu związania z ofertą rozpoczyna

się wraz z upływem terminu składania ofert). 

W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają warunki wynikające z

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych oraz ze

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zatwierdził:

Dyrektor Szkoły

mgr inż. Kazimierz Czernicki 


